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Nr Emri dhe mbiemri PiketNota

1 Albiona Morina 9

2 Arsim Ibrahimi 5

3 Avdyl Pllana 5

4 Blerim Pervetica 5

5 Blerone Krasniqi 10

6 Bujar Fetiu 5

7 Drilona Rrecaj 5

8 Elona Spahiu 9

9 Enesa Hamiti 5

10 Flamur Rrahimi 5

11 Florentine Ramadani 7

12 Furtuna Llukaj 9

13 Liridona Mustafa 9

14 Nderim Llugaliu 5

15 Olsa Ibrahimi 7

16 Vahide Spanca 6

17 Valentina Obrija 5
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